

23. Ansøgning om støtte til Indvielse af Boblehallen (2010-175582)

Arbejdsgruppen til etablering og drift af idrætsaktiviteter i Boblehallen søger Lokal udvalget om støtte til indvielsen af Boblehallen – en lagerbygning på Carlsberg. Hallen skal benyttes til diverse sportsaktiviteter.

Indvielsen vil finde sted lørdag den 29. januar 2011 kl. 10-15.

Der søges om 18.200 kr. eksklusive moms.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

1. at Lokaludvalget støtter Indvielse af Boblehallen med 5.000 kr.

Problemstilling

Boblehallen er en tidligere lagerbygning på Carlsberg. I hallen arbejder en række foreninger med sports aktiviteter. Hallen bestyres af en arbejdsgruppe bestående af repræsentanter fra: SSB/Settlementet, Værestedet Fisken, Ombold / Matchbold (fodbold for hjemløse), Boldklubben Vestia og Danske Freestyle Cyklister. Hallen vil være åben for en lang række lokale aktører udover arbejdsgruppen, der har brug for bevægelsesplads. Udover at aktører får mulighed for at dyrke idræt og bevægelse til en billig penge er hallen og samarbejdet omkring denne, en netværksskabende platform, der fordrer samarbejde og interaktion mellem de mange forskelligartede aktiviteter, grupper og mennesker.

Hallen rummer klublokale, aktivitetsbane, cykelramper og multibane og er åben for mange forskellige aktiviteter og sportsgrene. Klargøring og istandsættelsen af hallen er sket ved finansiering af ovennævnte arbejdsgruppe samt lokale- og anlægsskabsfonden.

Åbningsarrangementet er udover officiel åbning også tænkt som et PR-arrangement der skal synliggøre hallen og dens muligheder for lokale aktører.

På dagen vil der (forhåbentlig) være indvielsestale af Anne Vang / Pia Allerslev samt en masse forskellige aktiviteter - musik, snak og fremvisning af nogle af de mange muligheder hallen giver. Hvis der er en fra Lokaludvalget der har lyst til at komme og sige nogle ord eller lokaludvalget vil have en lille stand deroppe, er I meget velkomne.

De fremmødte gæster vil blive trakteret med varm kakao, kaffe og pølser.

Invitation og annoncering vil ske via annonce og omtale i Vesterbrobladet, uddeling af flyers relevante steder samt opslag på relevante hjemmesider og facebookgrupper - ikke mindst boblehallens egen hjemmeside. Derudover vil man forsøge at få Vesterbrobladet til at komme på dagen og skrive lidt om hallen og arrangementet.

Der skal også på dagen tages nogle gode billeder der efterfølgende skal trykkes i god kvalitet og ophænges i klublokalet til minde om den officielle indvielse.

Der samarbejdes med Carlsberg, Københavns Kommune (drift).

Egen medfinansiering består i arbejdstimer i forbindelse med indvielsen.

Arbejdsgruppen til etablering og drift af idrætsaktiviteter i Boblehallen søger Vesterbro Lokaludvalg om 18.200 kr. eksklusive moms

Løsning

Ansøgningen har været behandlet på møde i Vesterbro Lokaludvalgs forretningsudvalg den 1. dec. 2010. Forretningsudvalget indstiller at Indvielse af Boblehallen støttes med 5.000 kr. At der støttes med 5.000 kr. og ikke det fulde beløb begrundes i Lokaludvalgets begrænsede midler.

Økonomi

Hidtil er der disponeret over 1.390.538 kr. til puljeansøgere i 2010. Dertil kommer 608.333 kr. til ansættelser og 549.569 kr. til egne projekter. Der er altså i alt disponeret over 2.548.440 kr. af de 2.534.000 kr., og dermed et disponeret merforbrug på 14.440 kr.

Af de 1.390.538 kr. der er disponeret til puljeansøgere er der pt. udbetalt: 561.440 kr. På baggrund af erfaringer fra 2009, hvor der blev bevilget 1.157.587 kr. til puljeansøgere, men udbetalt 937.232 kr. (et mindreforbrug på 220.355 kr.), vurderes det, at Vesterbro Lokaludvalg endnu har penge til rådighed på trods af det disponerede merforbrug på 14.440 kr.

bilag

Vesterbro Lokaludvalgs beslutning den 15.12.2010

Indstillingen blev tiltrådt

Mikael Stenstrup og Carsten Clausen var inhabile ved behandlingen af dette punkt pga. deres tilknytning til hhv. Oehlenschlägergades skole og Settlementet

Jens Johansen var ikke tilstede ved behandlingen af dette punkt

